土　の　う　袋　回　収　申　請　書
令和　　年　　月　　日

岩　倉　市　長　殿
申請区名
代表者（区長名）
連絡先
下記のとおり市内側溝清掃を行いますので、ヘドロ入り土のう袋の回収を実施してください。
記
１　土のう袋交付希望枚数
　　　　　　　　　　　　　　　　　枚
２　配達希望日時
令和　　 　年　　 　月　 　　日
場所
時間
３　側溝清掃日
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
※回収もれを防ぐため、清掃後、土のう袋の集積場所を明示して頂くようご協力
をお願いします。
※ヘドロは、清掃終了後1週間～10日程度で回収いたします。